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Abdeckung mit Knopf

© Copyright by
Gira Giersiepen GmbH & Co.KG
Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Artikelnummer 065027
EAN 4010337650270

Reinweiß seidenmatt

Merkmale:

Hinweise:

Lieferumfang:

Zubehör:

S3000 Uni-LED-Drehdimmeins. Komfort: 2455 00
S3000 Uni-LED-Drehdimmeins. Standard: 2450 00
S3000 Dreh-Nebenst.eins. 3-Dr: 2389 00
LED-Dimmeins. 20 - 200 W Dreh-Aus: 0300 00
Glühlampendimmeins. 100 - 1000 W DruckWe: 1181 00
Potentiometer Steuer 1 - 10 V Schaltfkt : 0309 00
Potentiometer Steuer 1 - 10 V Tasterfkt: 0308 00
DALI-Potentiometer: 2018 00
DALI-Potentiometer Netzteil: 2028 00
DALI-Potentiometer Tunable WH: 2020 00
DALI-Potentiometer Tunable WH Netzteil: 2030 00
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Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse

EC000011 Abdeckung/Bedienelement für
Installationsschalterprogramme

ETIM Merkmale:
Ausführung Drehknopf
Aufdruck/Kennzeichnung ohne Aufdruck
Abtastbares Symbol/barrierefrei Nein
Verwendung Dimmer
Geeignet für Bussystem-Tasterankopplung Nein
Befestigungsart Klemmbefestigung
Kontrollfenster/Lichtauslass Nein
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte Thermoplast
Halogenfrei Ja
Oberfläche sonstige
Ausführung der Oberfläche matt
Farbe weiß
Farbe (benutzerdefiniert) Reinweiß m
RAL-Nummer (ähnlich) 9010
Mit Beschriftungsfeld Nein
Mit austauschbarer Linse/Symbol Nein
Geeignet für Schutzart (IP) IP20

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,088 0,058 0,079 0,018
800 
100 
10

Palette 
Umkarton 
Pack

0,00 
0,422 
0,083

0,00 
0,171 
0,085

0,00 
0,179 
0,163

18,072 
2,259 
0,207


