

# GIRA Datenblatt

© Copyright by  
Gira Giersiepen GmbH & Co.KG  
Alle Rechte vorbehalten

[www.gira.de](http://www.gira.de)

## Dimmen

Abdeckung mit Knopf

**Artikelnummer** 065027

**EAN** 4010337650270



Reinweiß seidenmatt

---

## Merkmale:

---

---

## Hinweise:

---

---

## Lieferumfang:

---

---

## Zubehör:

S3000 Uni-LED-Drehdimmeins. Komfort: 2455 00  
S3000 Uni-LED-Drehdimmeins. Standard: 2450 00  
S3000 Dreh-Nebenst.eins. 3-Dr: 2389 00  
LED-Dimmeins. 20 - 200 W Dreh-Aus: 0300 00  
Glühlampendimmeins. 100 - 1000 W DruckWe: 1181 00  
Potentiometer Steuer 1 - 10 V Schaltfkt : 0309 00  
Potentiometer Steuer 1 - 10 V Tasterfkt: 0308 00  
DALI-Potentiometer: 2018 00  
DALI-Potentiometer Netzteil: 2028 00  
DALI-Potentiometer Tunable WH: 2020 00  
DALI-Potentiometer Tunable WH Netzteil: 2030 00

# GIRA Datenblatt

© Copyright by  
Gira Giersiepen GmbH & Co.KG  
Alle Rechte vorbehalten

[www.gira.de](http://www.gira.de)

## Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0

ETIM Klasse	
EC000011	Abdeckung/Bedienelement für Installationsschalterprogramme

### ETIM Merkmale:

Ausführung	Drehknopf
Aufdruck/Kennzeichnung	ohne Aufdruck
Abtastbares Symbol/barrierefrei	Nein
Verwendung	Dimmer
Geeignet für Bussystem-Tasterankopplung	Nein
Befestigungsart	Klemmbefestigung
Kontrollfenster/Lichtauslass	Nein
Werkstoff	Kunststoff
Werkstoffgüte	Thermoplast
Halogenfrei	Ja
Oberfläche	sonstige
Ausführung der Oberfläche	matt
Farbe	weiß
Farbe (benutzerdefiniert)	Reinweiß m
RAL-Nummer (ähnlich)	9010
Mit Beschriftungsfeld	Nein
Mit austauschbarer Linse/Symbol	Nein
Geeignet für Schutzart (IP)	IP20

### Logistische Daten:

Menge	Art	Breite (m)	Höhe (m)	Länge (m)	Gewicht (kg)
1	CS	0,088	0,058	0,079	0,018
800	Palette	0,00	0,00	0,00	18,072
100	Umkarton	0,422	0,171	0,179	2,259
10	Pack	0,083	0,085	0,163	0,207